

اسلام که تنگ آید آخوند به جفنگ آید

پس از خزعبلاتی که سیدعلی خامنه ای درباره علوم انسانی به هم بافت و خود را مضحکه عالم و آدم نمود، اینک آخوند حسینعلی منتظری در دیدار با دانشجویان عضو شورای مرکزی دفتر تحکیم وحدت می گوید:

«خداوند در سوره فاطر پس از ذکر علمی مثل انسان شناسی، جانورشناسی، گیاه شناسی، معدن شناسی و علوم دیگر می فرماید: (انما یخشی الله من عباده العلماء) یعنی خداوند در نظر عالمان دارای خشیت و بزرگی است. و مقصود از علما در این آیه آقایان دانشگاهیان است؛ یعنی کسانی که با این علوم فوق ارتباط دارند*».

به راستی که زبان از بیان بی شرمی آخوند قاصر است. آیت الله های عنکبوتی جهت فروش متاع گندیده خود هر مزخرفی می گویند و هر یاوه و مهملی را بی هیچ شرمی بر زبان می آورند. اینان گمان برده اند که مانند قرون گذشته که در هر شهری از این دیار فقط تعداد انگشت شماری قادر به خواندن و نوشتن بودند و توده های بی سواد به مثابه گوش هایی مفت در برابر دهان بی چاک و بست ملاها هر سخن سست و بی پایه ای را باور می کردند، امروز روز نیز در بر همان پاشنه می چرخد و مردمان مانند اصحاب کهف از همه چیز و همه جا بی خبرند و در پای منبر ملا و مفتی هر پرت و پلائی که بشنوند چون بز اخفش سر تکان داده و تأیید می کنند.

واقعیت این است که هر زمان آخوند می گوید: "خداوند می فرماید" در حقیقت یک آیه نازل کرده است. چون آنچه او می گوید غالباً کمتر ربطی به گفته های الله در قرآن دارد، بلکه بنا به نیاز دکان آخوند و مصلحت علما است که خداوند باید دائماً بفرماید و آیه نازل کند. در واقع شغل پیامبری با محمد ختم نگردید، بلکه در هزاران هزار قلاده آخوند و ملا و مفتی تکثیر شد و اینک حجم مدفوعات آخوندها از تفسیر و تأویل و حدیث و روایت و کتاب های دعا و زیارت نامه ها و سایر ترهات، میلیون ها برابر حجم قرآن است.

یک بار دیگر این جمله را با هم مرور کنیم:

خداوند در سوره فاطر پس از ذکر علمی مثل انسان شناسی، جانورشناسی، گیاه شناسی، معدن شناسی و علوم دیگر می فرماید...

آخر کدام اصطلاح و لغت و واژه ای در این سوره می توان یافت که در زبان فارسی به معنای انسان شناسی و جانور شناسی و گیاه شناسی و معدن شناسی بوده باشد؟ خداوند کجا تک تک این عناوین و دانش ها را "ذکر" کرده است؟ این گفته های منتظری را نه می توان تفسیر و تأویل دانست و نه هم برداشت و قرآنی متفاوت از این سوره. بلکه به روشنی جفنگ و یاوه های یک فرد اسلامفروش و اسلامزده و خرفت و کودن و خردباخته است.

از دیگر سو مگر این سخنان با آنچه که دینکارانی مانند مصباح یزدی و جوادی آملی درباره علوم و دانش های نوین می گویند چه تفاوتی دارد؟ آنها نیز با مردود دانستن علوم غربی دربر به دنبال فیزیک و شیمی اسلامی می گردند. همگی خلط مبحث می کنند. دین و عالم غیب و مباحث ماورائی و فراکاناتی را با ملموسات و محسوسات و تجربیات و مشاهدات عینی انسان به طوری درهم می آمیزند که جز تحمیق و سردرگمی و گیجی و عقب ماندگی برای مؤمنان و پیروان ناآگاه خود نتیجه ای نخواهد داشت.

سوره فاطر نیز به مانند سایر سوره های قرآن پر است از روایات و مهملات مذهبی از قبیل انذار و بیم و ترس و توبیخ و چزاندن کافران و ناپاوران از قبیل: کسانی که کفر ورزیده اند عذابی سخت خواهند داشت... خداست که هر که را بخواهد بی راه می گذارد و هر که را بخواهد هدایت می کند... کسانی که کافر شده اند آتش جهنم برای آنان خواهد بود... برای اینکه به عمق مزخرف گویی منتظری پی ببریم، ما نیز به سبک و سیاق وی در میان آیه های سوره فاطر به دنبال دانش ها و علوم جدید می گردیم:

آیه 1: سپاس خدای را که پدید آورنده آسمان و زمین است و فرشتگان را که دارای بالهای دوگانه و سه گانه و چهارگانه اند پیام آورنده قرار داده است... (اختر شناسی، جانورشناسی و پرند شناسی)

آیه 9: خدا همان کسی است که بادها را روانه می کند پس ابری را برمی انگیزند و آن را به سوی سرزمینی مرده رانندیم و آن زمین را پس از مرگش زندگی بخشیدیم... (هواشناسی)

آیه 11: خدا شما را از خاکی آفرید سپس از نطفه ای آنگاه شما را جفت جفت گردانید و هیچ مادینه ای بار نمی گیرد و بار نمی نهد مگر به علم او و هیچ سالخورده ای عمر دراز نمی یابد و از عمرش کاسته نمی شود مگر آنکه در کتابی است... (خاک شناسی، زیست شناسی، پزشکی و رشته زنان و زایمان)

آیه 12: و دو دریا یکسان نیستند این يك شیرین تشنگی زدا نوشیدنش گواراست و آن يك شور تلخ مزه است و از هر يك گوشتی تازه می خورید و زیوری که آن را بر خود می پوشید بیرون می آورید و کشتی را در آن موج شکاف می بینی تا از فضل او جستجو کنید و امید که سپاس بگزارید. (اقیانوس شناسی، هیدرولوژی، معدن شناسی، صنعت جواهرسازی، صنعت کشتی سازی و علوم دیگر!)

آیه 13: شب را به روز درمی آورد و روز را به شب درمی آورد و آفتاب و ماه را تسخیر کرده است هر يك تا هنگامی معین روانند این است خدا پروردگار شما... (فیزیک، به ویژه مبحث نور و عدسی ها و نجوم و علوم دیگر!)

آیات 16 و 17: اگر بخواهد شما را می برد و خلقی نو می آورد. و این امر برای خدا دشوار نیست. (کلونینگ و شبیه سازی)

آیات 27 و 28: آیا ندیده ای که خدا از آسمان آبی فرود آورد و به آن میوه هایی که رنگهای آنها گوناگون است بیرون آوردیم و از برخی کوهها راههای سپید و گلگون به رنگهای مختلف و سیاه ... و از مردمان و جانوران و دامها که رنگهایشان همان گونه مختلف است. (معدن شناسی، هیدرولوژی، گیاه شناسی و جانورشناسی)

آیه 41: همانا خدا آسمانها و زمین را نگاه می دارد تا نیفتند و اگر بیفتند بعد از او هیچ کس آنها را نگاه نمی دارد... (فیزیک، مبحث جاذبه)

دینکاران و اسلامفروشان معتقدند که اسلام برای تمامی پرسش ها و مشکلات بشر پاسخ و برنامه و راه حل دارد و آنقدر این مهمل را تکرار کرده اند که مثل ملانصرالدین خودشان هم باور کرده اند. به همین دلیل امروزه در برابر پیشرفت و ترقی بشر و دانش هایی که هر لحظه تولید می شود و پاسخ هایی که انسان با جستجو و سنجشگری و خردورزی برای سوال های خویش پیدا می کند خود را چنان حیران و سرگردان می یابند که ناخودآگاه به پرت و پلا گویی افتاده اند.

این قصه حکایت همان آخوندی است که بر منبر رفت و مؤمنان را هشدار داد که وجود جن که در قرآن از آن صحبت شده حقیقت دارد و کاملاً علمی است. چون در همین آبی که می خورید دوتا جن وجود دارد: یکی ایدرجن و دیگری اکسی جن. اگرچه این ملا آنقدر بی سواد بود که نمی دانست توی آب درواقع سه تا جن وجود دارد: دوتا ایدرجن و یکی اکسی جن!

انسان در شگفت می ماند که این آیت الله ها و فسیل ها چرا یک روز صبح که از خواب بر می خیزند، متوجه نمی شوند که به یک حشرهء تمام عیار مبدل گشته اند.

*سخنان آیت الله منتظری <http://advarnews.biz/university/9476.aspx>
siamakmehr@yahoo.com

درفش کاویانی



<http://derafsh-kavivani.com/parsi/>